
t.

CRANTIKA EGA Vyhrazené / 1 z 7

Smlouva o poskytnutí vybraných služeb dotačního
managementu č. SML12830

dále jen „Smlouva"
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský

zákoník"), mezi smluvními stranami:

Město Zbiroh
sídlo: Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh
zastoupeno: Josef Štícha, starosta
1C:00259225
DIČ: CZ00259225
dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

Erste Grantika Advisory, a.s.
se sídlem: Palachová náměstí 726/2, 625 00 Brno
1C:25597001
DIČ: CZ 25597001
zastoupena: Marek Šťastný, předseda představenstva; Martin Breyl, člen představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100
bankovní spojení:
dále jen „Poskytovatel" na straně druhé

Objednatel a Poskytovatel dále každý jako „Smluvní strana" a společně jen „Smluvní strany"

takto:

l. Úvodní ustanovení a definice

Pro účely této Smlouvy:

1. Objednatelem je žadatel o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), výzva č. 112. •
Základní školy II (PR), (dále jen „Dotační program"). Předmětem dotace je projekt s registračním číslem
CZ.06.04.01/00/22_112/0001360 a názvem: „Vybudování a modernizace odborných učeben v ZŠJ. V. Sládka
- město Zbiroh" (dále jen „Projekt"). Žadatelem se rozumí i příjemce dotace, pokud v době uzavření této Smlouvy
Je již vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Smlouva o dotaci") nebo k tomu v průběhu platnosti této
Smlouvy dojde.

2. Poskytovatelem je osoba, která v rámci své podnikatelské činnosti poskytuje službu Dotačního managementu,
což je činnost specifikovaná níže.

3. Dotačním managementem je taková činnost, kdy za účelem splnění závazků Objednatele, jakožto žadatele,
Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele a zařizuje vybrané záležitosti a činnosti, ke kterým je jinak povinen
Objednatel dle podmínek realizace Projektu stanovených zněním Dotačního programu a Smlouvy o dotaci. Výstupy
a výsledky této činnosti Poskytovatel předává Objednateli, který je pak vlastním jménem a na svůj účet předkládá
či dokladuje dotčeným dozorujícím orgánům (poskytovatel dotace, zprostředkující subjekt, atd.).

4. Obdobím realizace Projektu je období od zahájeni' poskytování služeb Dotačního managementu do okamžiku
předání závěrečné zprávy o realizaci Projektu a závěrečné žádosti o platbu dotace ze strany Objednatele.

5. Obdobím udržitelnosti Projektu je období, ve kterém má Objednatel, jakožto žadatel/příjemce dotace, povinnost
monitorovat výstupy Projektu a udržet je v nezměněné podobě. Následuje po Období realizace Projektu a v případě
Dotačního programu činí 5 let.

II. Předmět Smlouvy

1. Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě poskytovat Objednateli,
jakožto žadatele/příjemce dotace, za úplatu konzultační a poradenské služby v oblasti Dotačního managementu
v níže sjednaném rozsahu, a to v rámci realizace a monitoringu Projektu dle Dotačního programu a Smlouvy

DM_2023



GRANTIKA EGA Vyhrazené / 2 z 7

2.

3.

4.

5.

6.

7.

o dotaci definovaných v či. l. této Smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za plnění poskytovaná
dle této Smlouvy úplatu specifikovanou v či. V. této Smlouvy.

Poskytovatel bude Objednateli poskytovat konzultační a poradenské služby v oblasti Dotačního managementu
v následujících podoblastech:

a. zajistí kontrolu plnění podmínek poskytnutí dotace, k nimž se Objednatel zavázal ve Smlouvě
o dotaci, které pro něj vyplývají ze znění žádosti o dotaci a dokumentů Dotačního programu a které
prochází kontrolou poskytovatele dotace (tj. plnění závazných ukazatelů, plnění harmonogramu,
naplňování rozpočtu Projektu, realizace Projektu dle žádosti o dotaci a příloh, plnění povinné publicity
Projektu, řešení změn v Projektu);

b. zpracuje za Objednatele pravidelné reporty a žádosti o platbu a zajistí jejich včasné předání
poskytovateli dotace nebo Objednateli, tak aby je Objednatel mohl včas předat poskytovateli dotace,
v termínech dle Smlouvy o dotaci;

c. poskytne Objednateli konzultace v souvislosti s plněním povinností Objednatele vyplývajících pro něj
z podmínek Dotačního programu a Smlouvy o dotaci;

d. v případech, kdy Je to možné, povede komunikaci s poskytovatelem dotace v oblastech spolupráce
v rámci Projektu; v případě vyžádání Objednatele se bude účastnit fyzických kontrol konaných na
Projektu ze strany poskytovatele dotace či pověřených kontrolních orgánů.

Smluvní strany berou na vědomí, že předmětem této Smlouvy není kontrola těch jednání, činností a podkladů
Objednatele, o kterých Objednatel Poskytovatele neinformoval, přičemž za komplexní plnění těchto povinností
Objednatele Poskytovatel neodpovídá.

Součástí činností Poskytovatele dle této Smlouvy není revize zakázek, provedení a zajištění případných
výběrových řízení dle pravidel pro výběr dodavatelů daného Dotačního programu nebo zadávání veřejné zakázky
v rámci Projektu. Není-li proto dohodnuto jinak, rozhodnutí o zakázkách v rámci Projektu, provedení výběrových
řízení a zadávání veřejných zakázek v rámci Projektu si proto zajišťuje na svou vlastní odpovědnost a náklady
Objednatel.

Součástí činnosti Poskytovatele není kontrola nebo revize úkonů nebo jednání Objednatele v rámci Projektu nebo
průběhu realizace Projektu, které jsou v rozporu s pokyny Poskytovatele, nebo úkonů a činností o kterých nebyl
Objednatelem předem informován. Poskytovatel vychází výhradně z podkladů zaslaných Objednatelem a nenese
odpovědnost za jejich správnost.

Služby poskytované Poskytovatelem Objednateli, sjednané v odstavci 2 tohoto článku Smlouvy, nezahrnují
poradenst/f související s účetními a daňovými operacemi Objednatele jako účetní jednotky/plátce daně podle
právních předpisů České republiky. Služby poskytované na základě této Smlouvy zahrnují pouze základní
informování Objednatele o pokynech k účetním operacím, které stanovuje daný Dotační program, za předpokladu,
že takové informace jsou Poskytovateli k dispozici a že Objednatel si tyto informace u Poskytovatele výslovně
vyžádá. Za správnost účetních a daňových operací souvisejících s Projektem, dle právních předpisů České
republiky, odpovídá vždy jako účetní jednotka/plátee daně Objednatel, příp. jeho daňový poradce/auditor.

Služby poskytované Poskytovatelem Objednateli, sjednané v odstavci 2 tohoto článku Smlouvy, nezahrnuji'
poskytování právních služeb.

Smluvní strany se mohou dohodnout, že Poskytovatel bude pro Objednatele vykonávat další činnosti nad rámec
sjednaný v odstavci 2. tohoto článku Smlouvy, a to na základě vzájemné předchozí e-mailové dohody Smluvních
stran. V případě, že Poskytovatel poskytne Objednateli služby nebo pro Objednatele vykoná činnosti nad rámec
sjednaného rozsahu dle této Smlouvy, i přes to, že nedošlo k uzavření písemného dohody Smluvních stran, náleží
Poskytovateli odměna za tyto služby a činnosti za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

III. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen při provádění činností dle této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, poctivě a pečlivě
a v souladu se zájmy Objednatele.

2. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli úplné, pravdivé a včasné informace nutné ke včasnému a řádnému
plnění predmětu Smlouvy.

3. Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Poskytovatele a poskytovat mu během plněni předmětu
Smlouvy nezbytnou součinnost, kterou lze na něm spravedlivě požadovat, zejména předat Poskytovateli včas
a řádně všechny dokumenty nezbytně nutné k provedeni předmětu plnění této Smlouvy.

4. Konzultační a poradenské služby dle této Smlouvy budou poskytovány v termínech stanovených Poskytovatelem
v rozsahu sjednaném touto Smlouvou v návaznosti na termíny stanovené Podmínkami Projektu stanovenými
Dotačním programem. Poskytovatel může odepřít poskytnutí konzultačních a poradenských služeb dle této
Smlouvy zejména v případě, že Objednatel nedodá veškeré podklady požadované v termínu stanoveném

DM_2023



GRANTIKA EGA Vyhrazené / 3 z 7

5.

6.

7.

Poskytovatelem. V tomto případě Poskytovatel nenese odpovědnost za následky způsobené prodlením či
nedodáním těchto služeb.

V případě, že Objednatel neposkytne potřebnou součinnost či informace ve lhůtě stanovené Poskytovatelem, vyzve
Poskytovatel písemně Objednatele k poskytnutí součinnosti či potřebných informací se stanovením přiměřené
dodatečné lhůty k jejich poskytnutí.

Poskytovatel neodpovídá za nemožnost plnit předmět této Smlouvy a případnou újmu z toho vzniklou v případě,
že Objednatel:

a) prokazatelně neposkytl Poskytovateli potřebnou součinnost či informace,

b) nepředal Poskytovateli pravdivé a úplné podklady nebo poskytl Poskytovateli nevhodné podklady nebo tyto
nedoplnil či nenahradil vhodnými podklady ani po písemné výzvě Poskytovatele,

c) nerespektoval doporučeni a pokyny Poskytovatele vydaná v souladu se zákonem, Smlouvou o dotaci,
podmínkami Dotačního programu a touto Smlouvou.

Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel odpovídá za svoji činnost a má povinnost nahradit újmu v souvislosti
s nf vzniklou pouze tehdy, pokud se jedná o újmu způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. Poskytovatel
neodpovídá za újmu vzniklou v důsledku nezákonného rozhodnutí poskytovatele dotace, nečinnosti poskytovatele
dotace či na základě nepřesných, nejasných, nekompletních či chybných informací poskytovatele dotace.
V případě, že bude Objednateli uložena ze strany poskytovatele dotace nebo subjektu veřejné moci povinnost
zaplatit jakoukoliv sankci z důvodu porušení povinnosti Poskytovatele při plnění dle této Smlouvy, není Objednatel
oprávněn vůči Poskytovateli uplatňovat jakékoliv nároky na náhradu škody nebo smluvní pokutu, pokud Objednatel
nevyužije všech řádných i mimořádných opravných prostředků proti takto uložené sankci nebo pokud neumožní
Poskytovateli hájení jeho práv v plném rozsahu, pokud se smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě jinak.

8. Poskytovatel není povinen přezkoumávat a není odpovědný za správnost, s výjimkou správnosti z hlediska
explicitně stanovených pravidel příslušného Dotačního programu, pravdivost nebo úplnost podkladů nebo
informacf, které mu Objednatel poskytuje v rámci plnění dle této Smlouvy. Poskytovatel neodpovídá Objednateli za
škodu, pokud tato byla způsobena činností nebo nečinností Poskytovatele v důsledku nesprávných, nepravdivých
nebo neúplných podkladů poskytnutých Poskytovateli ze strany Objednatele.

9. S předchozím písemným souhlasem Objednatele může Poskytovatel pověřit plněním předmětu této Smlouvy třetí
osobu. V takovém případě má vůči Objednateli odpovědnost, jako by plnil sám.

IV. Doba plnění

1. Poskytovatel zahájí svou činnost dle této Smlouvy dnem následujícím po dni jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

2. Tato Smlouva se uzavírá pro Období realizace Projektu a současně pro Období udržitelnosti Projektu.

v. Cena a platební podmínky

1. Úplata za činnost Poskytovatele dle této Smlouvy (dále jen „Cena") je na základě dohody Smluvních stran
stanovena hodinovou sazbou ve výši 2 000,00 Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bez DPH za každou započatou
hodinu poskytování služeb a činností Poskytovatele dle této Smlouvy.

2. Cena bude fakturována na základě Poskytovatelem zpracovaných výkazů provedených služeb a činností
Poskytovatele (dále jen „Výkaz"). Poskytovatel je oprávněn Výkazy zpracovat a zaslat Objednateli po provedení
úkonů v oblasti Dotačního managementu. Frekvenci zpracování Výkazů v průběhu plnění této Smlouvy je
Poskytovatel oprávněn stanovit dle svého uvážení. Výkaz bude zasílán Poskytovatelem Objednateli elektronickou
poštou, přičemž pokud Objednatel nevznese námitky či dotazy do tří (3) pracovních dnů od doručení Výkazu,má
se za to, že Objednatel Výkaz schválil. Faktura bude vystavena Poskytovatelem vždy na základě schváleného
Výkazu. V případě sporu o bezvadnost Výkazu se má za to, že pokud Objednatel neprokáže vadnost Výkazu do
tří (3) pracovních dnů od uplatnění námitky, považuje se Výkaz za úplný a správný.

3. Sjednaná Cena zahrnuje odměnu za veškeré činnosti Poskytovatele uvedené v 61. II. odst. 2 této Smlouvy a také
účelně a nutně vynaložené náklady s nimi spojené, vyjma nákladů Poskytovatele na jízdné mimo sídlo
Poskytovatele. Smluvní strany se dohodly, že cena za náklady na jízdné bude v případě použití veřejných
hromadných dopravních prostředků vyúčtována na základě předložených dokladů o přepravě, v případě
automobilové přepravy činí 9,50 Kč bez DPH za jeden (1) km. Veškeré Poskytovatelem vystavené faktury musí
obsahovat předepsané účetní a daňové náležitosti a dobu splatnosti, která bude činit 14 dnf ode dne doručení
příslušné faktury Objednateli.

4. Objednatel prohlašuje, že považuje Cenu za přiměřenou povaze a rozsahu činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy.

5. K Ceně uvedené v či. V. odst. 1 Smlouvy a nákladům na jízdné automobilem a dalším nákladům v či. V. odst. 3
Smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

DM_2023



GRANTIKA EGA Vyhrazené / 4 z 7

6. Smluvní strany sjednávají, že faktura k úhradě ceny za činnost Poskytovatele a nákladů Poskytovatele na jízdné
bude v souladu s ustanovením § 26 odst. 3 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, vystavena v elektronické podobě s tím, že Poskytovatel ji opatří zaručeným elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu. Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením § 21 odst. 8 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, že datum vystavení daňového dokladu bude považováno za datum
uskutečnění zdanitelného plněni'.
Smluvní strany sjednávají, že pro účely odesílání a doručování faktury budou použity níže uvedené kontaktní
mailové adresy:

Za Poskytovatele:

Za Objednatele:

Pro účely této Smlouvy a odstranění pochybností o okamžiku doručení se příslušná faktura považuje za řádně
doručenou nejpozději druhým (2.) dnem ode dne jejího odeslání Objednateli.

VI. Výpověď, odstoupení od Smlouvy a smluvní pokuty

1. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu s tím, že výpovědní
doba v délce tn/ání jednoho (1) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi. Se zřetelem na sjednanou délku výpovědní doby nese v celém rozsahu Objednatel veškerá
případná rizika a odpovědnost vzniklé přerušením a ukončením činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy po uplynutí
výpovědní doby a po Poskytovateli nemůže být zejména požadováno nahradit újmu vzešlou z vypovězení Smlouvy
a přerušení a ukončení činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy.

2. Ocitne-li se Objednatel v prodlení s Jakýmkoliv splatným závazkem vůči Poskytovateli vyplývajícím z této Smlouvy,
jakož i z jiných smluv uzavřených mezi Objednatelem a Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněn s okamžitou
účinností zastavit další plnění z této Smlouvy a okamžitě od Smlouvy odstoupit. Neplnění závazků ze Smlouvy
Poskytovatelem dle předcházející věty není porušením Smlouvy a Poskytovatel nenese odpovědnost za případné
tím způsobené újmy.

3. Za činnost řádně uskutečněnou do skončení trvání Smlouvy uplynutím doby, na základě účinné výpovědi Smlouvy,
odstoupení od Smlouvy nebo dohody o ukončeni Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu sjednané Ceny a dále
na úhradu nákladů či jiných náhrad, které jsou dle Smlouvy účtovány zvlášť vedle sjednané Ceny.

4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy písemné odstoupit, jestliže druhá strana podstatným
způsobem poruší tuto Smlouvu.

5. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje zejména, pokud Objednatel:
a) neposkytne nutnou součinnost či informace v rozsahu a termínech požadovaných Poskytovatelem, a to ani

v dodatečné přiměřené lhůtě,
b) poskytne Poskytovateli nepravdivé údaje nebo opakovaně Poskytovateli poskytne neúplné informace či

nevhodné podklady, ač na to byl Poskytovatelem písemně upozorněn,
c) bude v prodlení s úhradou jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

6. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje, pokud Poskytovatel:
a) nesplní některou z povinností dle této Smlouvy a v důsledku tohoto nesplnění bude Objednatel s konečnou

platností sankciován ze strany poskytovatele dotace dle Smlouvy o dotaci,
b) opakovaně prokazatelně nesplní některou z povinností dle této Smlouvy, aniž by v důsledku toho byl

Objednatel sankciován ze strany poskytovatele dotace dle Smlouvy o dotaci,

7. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně, přičemž účinky odstoupení
nastávají dnem doručení písemného vyhotovení odstoupen f.

8. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstoupení od Smlouvy se
rovněž nedotýká ujednáni, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od
Smlouvy.

9. Smluvní strany se pro přfpad odstoupení od této Smlouvy dohodly, že i dílčí či částečné plnění poskytnuté
kteroukoliv ze stran má pro druhou stranu význam, a že mohou od této Smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna
a jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od této Smlouvy se
tato Smlouva nikdy nezrušuje od počátku.

10. V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny či jakékoli její části má Poskytovatel právo požadovat uhrazeni'
smluvní pokuty ze strany Objednatele ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

11. Smluvní pokuty jsou splatné na základě daňového dokladu (faktury) ve lhůtách splatnosti stanovených v či. V. této
Smlouvy. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu, vzniklé z porušení
povinnosti Smluvní strany, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

DM_2023



GRANTIKA EGA Vyhrazené / 5 z 7

Vil. Ochrana důvěrných informací

1. Poskytovatel a Objednatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, údajích a sděleních, o nichž
se dozvěděli před uzavřením této Smlouvy a v souvislosti s jednáním o uzavření této Smlouvy, a berou na vědomí,
že všechny tyto záležitosti, údaje a sdělení mají důvěrný charakter.

2. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním
dle této Smlouvy s výjimkou případu, kdy došlo k poskytnutí finančních prostředků na realizaci Projektu Objednatele
ze strany Finanční skupiny České spořitelny. Pro tento případ Objednatel podpisem této Smlouvy uděluje
Poskytovateli výslovný souhlas s poskytováním informací, o nichž se Poskytovatel dozvěděl v souvislosti s plněním
dle této Smlouvy, v rámci Finanční skupiny České spořitelny. Z povinnosti mlčenlivosti Poskytovatele jsou dále
vyjmuty informace poskytované osobám oprávněným ke kontrole plnění podmínek uvedených ve Smlouvě o dotaci.

3. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy, jakož i po jejím uplynutí respektovat a dodržovat
obchodní tajemství Objednatele a zabezpečit listiny, které jsou součástí obchodního tajemství Objednatele včetně
fotokopií obsahující uvedené údaje, před zneužitím třetími osobami.

4. Smluvní strany se dohodly, že není porušením povinnosti dle odst. 1, 2 nebo 3 tohoto článku Smlouvy, pokud
kterákoliv Smluvní strana poskytne důvěrné informace nebo informace týkající se obchodního tajemství druhé
Smluvní strany třetí osobě v případech, kdy je toto vyžadováno zákonem či pravomocným rozhodnutím orgánu
veřejné moci nebo rozhodcem nebo rozhodčím soudem.

5. Po ukončení účinnosti této Smlouvy je Objednatel oprávněn vyzvat Poskytovatele k vydání všech materiálů, které
mu poskytl v souvislosti s plněním dle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen předat Objednateli všechny materiály,
které od něj v souvislosti s plněním převzal. Poskytovatel je oprávněn ponechat si kopie těchto materiálů za
podmínky dodržení ustanovení odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

6. Je-li Objednatel veřejnoprávní korporací, souhlasí Poskytovatel s tím, že obsah této Smlouvy není obchodnfm
tajemstvím a Objednatel jej může zveřejnit, zejména v rozsahu a za podmínek vyplývajících ze zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

7. Objednatel tímto uděluje Poskytovateli souhlas se zveřejněním obchodní firmy či názvu Objednatele a názvu
Projektu jako reference. V případě podepsání referenční listiny k Projektu je Poskytovatel oprávněn zveřejnit obsah
této referenční listiny, včetně jejích příloh (zejm. fotografická dokumentace). Objednatel uděluje Poskytovateli
zároveň souhlas k tomu, aby ho Poskytovatel v budoucnu kontaktoval prostřednictvím e-mailu s obchodními
sděleními.

Vlil. Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro výše uvedený Projekt jsou:

2.

3.

a. Za Poskytovatele: ;
b. Za Objednatele:

-„...., mobil: -*
, mobil: +

, email:
)4, email:

Za způsob platné a závazné komunikace se považuje také komunikace elektronická. V případě, že tato Smlouva
požaduje, aby určité právní jednání, respektive vzájemná oznámení a komunikace stran dle této Smlouvy byly
učiněny v písemné formě, je písemná forma dodržena i v případě, že takové právní jednání, komunikace či
oznámeni bude učiněno prostřednictvím e-mailu, a to pro:

i. Poskytovatele: z e-mailové adresy osob uvedených v či. Vlil. odst. 1 této Smlouvy a osob,
které Poskytovatel pověří plněním činností dle této Smlouvy, a to z e-mailové adresy těchto osob
v doméně grantika.cz. Na konci textu e-mailu musí být uvedeno jméno a příjmení osoby, která e-mail
odesílá.

li. Objednatele: z e-mailové adresy osob uvedených v či. Vlil. odst. 1 této Smlouvy a osob,
které Objednatel pověří plněním činností dle této Smlouvy, a to z e-mailové adresy těchto osob
v doméně zbiroh.cz. Na konci textu e-mailu musí být uvedeno jméno a příjmení osoby, která e-mail
odesílá.

Objednatel není oprávněn započíst své pohledávky za Poskytovatelem proti pohledávkám Poskytovatele za
Objednatelem, ani své pohledávky a nároky vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím
osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Poskytovatel
je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce Objednatele za Poskytovatelem, i nesplatné, jakoukoli svou
pohledávku za Objednatelem, i nesplatnou. Pohledávky Poskytovatele a Objednatele se započtením ruší ve výši,
ve které se vzájemně kryjí.

DM_2023



GRANTIKA EGA Vyhrazené / 6 z 7

IX. Závěrečná ustanovení

1. Na otázky výslovně neupravené v této Smlouvě se přiměřeně použijí ustanovení Občanského zákoníku. Pro úpravu
otázek neřešených v této Smlouvě se vylučuje použití zvyklostí nebo praxe zavedené mezi Smluvními stranami.
Žádná část obsahu Smlouvy nenf určena odkazem na obchodní podmínky kterékoliv ze Smluvních stran.

2. Přijetí návrhu Poskytovatele na uzavření této Smlouvy ze strany Objednatele s dodatky nebo odchylkami dle úst.
§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku je vyloučeno. Pro účely této Smlouvy se nepoužije ustanovení o platnosti
potvrzení, které vykazuje odchylky od skutečně ujednaného obsahu smlouvy ve smyslu úst. § 1757 odst. 2 a 3
Občanského zákoníku. Předpokladem uzavření této Smlouvy je dosažení úplné shody Smluvních stran o všech
náležitostech a ustanoveních uvedených v návrhu Poskytovatele na uzavření této Smlouvy.

3. Smluvní strany konstatuj i, že tato Smlouva není uzavírána adhezním způsobem a úst. § 1799 a § 1800 Občanského
zákoníku se na tuto Smlouvu proto nepoužije.

4. Jakákoliv ujednání či prohlášení učiněná Smluvními stranami před uzavřením této Smlouvy v průběhu jednání o
uzavření této Smlouvy nejsou pro určení obsahu této Smlouvy právně závazná.

5. Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel.

6. Veškeré změny a dodatky k této Smlouvě je možné činit pouze písemně, formou číslovaných dodatků. Výjimkou z
tohoto ustanovení je případ, kdy při uzavření této Smlouvy nebude známo registrační číslo Projektu. V takovém
případě je každá ze Smluvních stran oprávněna, poté, co registrační číslo Projektu vejde ve známost, doplnit jej do
ČI..I. odst. 1 této Smlouvy. Doplnění registračního čísla Projektu se nepovažuje za změnu Smlouvy.

7. Adresami pro doručován i jsou sídla Smluvních stran uvedená v záhlaví této Smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením Smlouvy si v souladu s úst. § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku
vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti rozhodné pro uzavření Smlouvy.

9. Smluvnistrany prohlašují, že jsou dostatečně srozuměny s obsahem, významem a důsledky ujednánítéto Smlouvy
a že mají dostatečné znalosti a zkušenosti taková ujednání, jejich význam a důsledky posoudit.

10. Smluvní strany si Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují osoby oprávněné Smluvní
strany zastupovat své vlastnoruční podpisy.

[PODPISY SMLUVNÍCH STRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ]

DM_2023



GRANTIKA EGA Vyhrazené / 7 z 7

Místo a datum:
Objednatel:
Jméno a příjmení:
Funkce:

Zbiroh,
Město Zbiroh
Josef Zticha
starosta

Digitálně podepsal
Ing. Josef Štícha,MBA

Štícha, MBA D,T^on"Ł15
Ing. Josef

13:02:50+02'00'

Podpis

Místo a datum:
Poskytovatel:
Jméno a příjmení:
Funkce:

Marek

Brno,
Erste Grantika Advisory, a.s.
Marek Šťastný
předseda představenstva

Digitálně podepsal
Marek Šťastný

C+'-^/.^.n^ Datum: 2023.09.16
08:21:20+02'00'

Podpis

Místo a datum:
Poskytovatel:
Jméno a příjmení:
Funkce:

Brno,
Erste Grantika Advisory, a.s.
Martin Breyl
člen představenstva

Martin Breyl
Digitálně podepsal
Martin Breyl
Datum: 2023.09.18
19:28:15+02'00'

Podpis

Za správnost u Poskytovatele:
Místo a datum: Brno,
Jméno a příjmení: Ing. Veronika Svobodová Ullmannová

Veronika
Svobodová
Ullmannová

Digitálně podepsal
Veronika Svobodová
Ullmannová
Datum: 2023.09.15 13:20:37
+02'00'

Podpis

DM_2023




